
 

 

UCHWAŁA NR LXI/542/23 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Korczyna na 2024 rok. 

Na podstawie art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023 r. 

poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 pkt. 9 lit. „d”, lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn.zm.) 

Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 72 615 018,00 zł wg źródeł 

pochodzenia i działów klasyfikacji budżetowej wraz z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, jak poniżej: 

Dochody bieżące  55 402 872,26 zł 

Dochody majątkowe 17 212 145,74 zł 

Plan dochodów ogółem przedstawia Tabela nr 1 "Plan dochodów" 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 78 318 033,00  zł w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych. 

Wydatki bieżące:  54 911 053,72 zł 

Wydatki majątkowe:  23 406 979,28 zł 

Plan wydatków ogółem  na 2024 rok przedstawia Tabela  nr 2 "Plan wydatków" 

Natomiast wydatki majątkowe szczegółowo przedstawia tabela poniżej.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 96 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 96 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   wykupy sieci  6 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 

   dotacja do studni  90 000,00 

600   Transport i łączność 16 338 706,28 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6102



   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 643 706,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 938 206,28 

   Budowa mostu w Węglówce  935 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114837 Korczyna -Olszyny- Burkot (ul. 

Poprzeczna)wraz z budową chodnika w miejscowości Korczyna w km 0+000-0+759 4 040 482,94 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Korczyna i Krasna  353 268,85 

   Przebudowa drogi gminnej  Wola Komborska - Działy 270 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114825R  ul. Fredry w Korczynie  105 000,00 

   
Remont ( modernizacja) drogi gminnej nr G 114823 R Korczyna (ul. Szczepanika) 
w km 0+000-0+360 w m Korczyna 1 004 454,49 

   Remont (modernizacja) drogi gminnej Nr 114812 R ul. Leśna w Korczynie  180 000,00 

   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 705 500,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Korczyna i Krasna  6 710 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114825R  ul. Fredry w Korczynie  1 995 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 670 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 

   Przebudowa drogi wew. w Komborni  130 000,00 

   Przebudowa drogi wew. w Krasnej  210 000,00 

   Przebudowa drogi wew. w m. Czarnorzeki 170 000,00 

   Przebudowa drogi wew. w Węglówce  160 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 33 979,30 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 979,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 979,30 

   
FS - Wola Komborska - Dokończenie studni publicznej wraz ze  zbiornikiem. 

Utwardzenie placu pod miejsce postojowe.  33 979,30 

710   Działalność usługowa 150 000,00 

 71035  Cmentarze 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Cmentarz komunalny Korczyna (nowy) 150 000,00 

750   Administracja publiczna 1 105 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 065 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 500,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd  195 500,00 

   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd  850 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6102



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   wydatki inwesytcyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Wiatrołap w Iskrzyni  100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 

   Projekt kanalizacji Krasna  250 000,00 

   Projekt sieci kanalizacji sanitarnej Korczyna - Doliny  120 000,00 

   wykupy sieci  65 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 800 183,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 291 838,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 148,72 

   
FS Czarnorzeki - Zakup pieca konwencyjno-parowego 5 -cio blachowego oraz szafy 
chłodniczej  32 310,92 

   
FS Iskrzynia - Modernizacja budynku DL w Iskrzyni oraz zakup garażu blaszanego 
wraz z utwardzeniem terenu  55 612,60 

   FS Kombornia - Zakup wyposażenia DL w Komborni  55 612,60 

   FS Korczyna - Zakup wyposażenia kuchni DL w Korczynie ul. Szczepanika 2  55 612,60 

   
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku DL w Komborni w ramach zadania 

"Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku DL w Komborni oraz przebudowa 

instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w SP w Korczynie" 
370 000,00 

   Wyposażenie DL w Komborni  150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 552 689,74 

   
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku DL w Komborni w ramach zadania 

"Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku DL w Komborni oraz przebudowa 
instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w SP w Korczynie" 

2 552 689,74 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 508 344,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 508 344,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6102



   
Konserwacja kamiennego muru ogrodzeniowego przy kościele p.w. NMP Królowej 

Polski w Korczynie etap III 498 509,41 

   Prace konserwatorskie ruin zamku Kamieniec - zamek średni 233 680,00 

   
Prace remontowo-konserwatorskie elewacji budynku Kościoła p.w. Narodzenia 
NMP na działce 458 w Węglówce -etap II” dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Narodzenia NMP w Węglówce 
292 106,96 

   
Remont ogrodzenia budynku Kościoła Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B 

Pocieszenia w Komborni od strony zachodniej i północnej 484 048,49 

926   Kultura fizyczna 132 610,38 

 92601  Obiekty sportowe 122 610,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 610,38 

   
FS Krasna - Budowa parkingu przy boisku sportowym utwardzonego kruszywem 

łamanym  53 110,03 

   
FS Węglówka - Budowa ogrodzenia stadionu piłkarskiego przy ŁZS Rotar 
Węglówka - etap I oraz modernizacja ławek rezerwowych. Wykonanie placu zabaw 

na terenie obok stadionu piłkarskiego i boiska do siatkówki plażowej  
54 500,35 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

Razem 23 406 979,28 

§ 3. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie  72 615 018,00 zł    

2. Określa się wydatki budżetu 78 318 033,00 zł 

3. Ustala się deficyt w kwocie 5 703 015,00 zł który zostanie pokryty: 

a) z długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 5 703 015,00 zł (§ 952)  

4. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 2 058 823,00 zł.  

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 7 761 838,00 zł 

a) z długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych  2 058 823,00 zł. 

b) z długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) na pokrycie deficytu w wysokości 5 703 015,00 zł  

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek, emisji obligacji) 

w 9 761 838,00 zł w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w 2 058 823,00 zł 

- na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 5 703 015,00 zł  

§ 5. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 761 838,00 zł oraz rozchodów budżetu 

w wysokości 2 058 823,00  zł, w specyfikacji jak poniżej: 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 761 838,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 761 823,00 

Rozchody ogółem:  2 058 823,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 058 823,00 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 185 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6102



2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 115 000,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6102



1. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI GMINIE KORCZYNA W 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 84 971,00 84 971,00 0,00 84 971,00 84 971,00 84 971,00 84 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 971,00 84 971,00 0,00 84 971,00 84 971,00 84 971,00 84 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

84 971,00 84 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 58 103,00 58 103,00 58 103,00 58 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 868,00 26 868,00 26 868,00 26 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2 344,00 2 344,00 0,00 2 344,00 2 344,00 2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 344,00 2 344,00 0,00 2 344,00 2 344,00 2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 344,00 2 344,00 2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 438 180,00 438 180,00 0,00 438 180,00 438 180,00 3 010,00 0,00 3 010,00 433 370,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 1 830,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
433 370,00 433 370,00 0,00 433 370,00 433 370,00 0,00 0,00 0,00 433 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

433 370,00 433 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 433 370,00 433 370,00 0,00 0,00 0,00 433 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6102



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 470 080,00 5 470 080,00 0,00 5 470 080,00 5 470 080,00 754 398,00 697 188,00 57 210,00 0,00 4 715 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 420 200,00 5 420 200,00 0,00 5 420 200,00 5 420 200,00 704 518,00 697 188,00 7 330,00 0,00 4 715 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 420 200,00 5 420 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 714 882,00 4 714 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 110 010,00 110 010,00 110 010,00 110 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 570 678,00 570 678,00 570 678,00 570 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 0,00 0,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 995 825,00 5 995 825,00 0,00 5 995 825,00 5 995 825,00 844 973,00 784 753,00 60 220,00 433 370,00 4 717 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6102



2. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

a. dochody bieżące w wysokości 

- 50 000,00 zł /Dz.801/ - dotacja celowa z Krosna, Haczów, Jasienica Rosielna, Wojaszówka / koszty pobytu 

dzieci w przedszkolu 

b. wydatki bieżące w wysokości : 

- 50 000,00 zł /Dz. 801 rozdz.80104 

3. DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA 

BUDŻETU NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW: 

Dochody 

220 000,00 zł - dochody bieżące - wpływy ze sprzedaży napojów alkoholowych 

2 000,00 zł - dochody bieżące - dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

3 600 000,00 zł – dochody bieżące w oparciu o ustawę z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach /opłaty za pobieranie odpadów komunalnych/ 

Wydatki 

Wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowym oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 

220 000,00 zł mogą być przeznaczone na następujące zdania: 

1. Promocja zdrowego stylu życia, w szczególności wśród dzieci i młodzieży. 

2. Wspieranie wychowawczej roli szkoły i rodziny. 

3. Zmniejszenie rozmiarów aktualnie istniejących problemów alkoholowych i innych zjawisk 

patologicznych, w tym przeciwdziałanie przemocy. 

4. Zapobieganie powstawaniu nowych problemów alkoholowych oraz innych zjawisk patologicznych, 

w tym eskalacji przemocy. 

5. Wspomaganie merytoryczne i finansowe instytucji, organizacji pozarządowych oraz osób fizycznych, 

którzy swoim działaniem przyczyniają się do przeciwdziałania patologiom i kształtowania pozytywnych 

postaw społecznych 

Wydatki  w kwocie 2000,00 zł realizowane z wpływów zgromadzonych z opłat i kar pieniężnych za 

korzystanie ze środowiska będą przeznaczone na finansowanie zadań Gminy Korczyna w zakresie ochrony 

środowiska określone w art.400a ust1 pkt. 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32,38-42 ustawy Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. 2016 r. poz. 672 z późn. zm.)między innymi na: 

- przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami – „Sejmik Ekologiczny” 

- przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni,  zadrzewień 

oraz parków na terenie Gminy Korczyna 

- edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju – 

„Sejmik Ekologiczny” 

- inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z zasady zrównoważonego 

rozwoju i polityki ekologicznej państwa 

Wydatki będą realizowane na zadania z wpływów z opłat za odbiór odpadów komunalnych w oparciu 

o ustawę z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości                    

3 600 000,00 zł. 

Dochody i wydatki z tytułu „opłaty przystankowej” o której mowa w art. 18 ustawy z dnia 

16.12.2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. po. 2016 ze zm.) w kwocie 

3 000,00 zł. przeznacza się na: 

przebudowa i remont: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6102



1) przystanków komunikacyjnych oraz dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

Korczyna 

2) wiat przystankowych lub innych budynków służących pasażerom, posadowionych na miejscu 

przeznaczonym do wsiadania i wysiadania pasażerów lub przylegających do tego miejsca, usytuowanych 

w pasie drogowym dróg publicznych bez względu na kategorię tych dróg (malowanie przystanków, 

wymiana uszkodzonych elementów). 

W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem Covid – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz.  568 ze zm.) ustala się dochody i wydatki zadań 

inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 8 705 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 705 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 705 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114825R ul. Fredry w Korczynie  1 995 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Korczyna, Krasna  6 710 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 552 689,74 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 552 689,74 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 552 689,74 

    2 552 689,74 
Razem: 11 258 189,74 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 8 705 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 705 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 705 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114825R  ul. Fredry w Korczynie  1 995 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Korczyna i Krasna  6 710 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 552 689,74 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 552 689,74 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 552 689,74 

   Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku DL w Komborni w ramach zadania 

"Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku DL w Komborni oraz przebudowa 
instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w SP w Korczynie" 

2 552 689,74 

   Razem: 11 258 189,74 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 472 500,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 472 500,00 

   Konserwacja kamiennego muru ogrodzeniowego przy kościele p.w. NMP Królowej 
Polski w Korczynie etap III 

488 500,00 

   Prace konserwatorskie ruin Zamku Kamieniec - zamek średni  229 000,00 

   Prace remontowo-konserwatorskie elewacji budynku Kościoła p.w. Narodzenia NMP 

na działce 458 w Węglówce 
285 000,00 

   Remont ogrodzenia budynku Kościoła Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B. 
Pocieszenia w Komborni od strony zachodniej i północnej  

470 000,00 

   Razem: 1 472 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6102



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 472 500,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  
1 472 500,00 

   
Konserwacja kamiennego muru ogrodzeniowego przy kościele p.w. NMP 
Królowej Polski w Korczynie etap III 488 500,00 

   Prace konserwatorskie ruin zamku Kamieniec - zamek średni 229 000,00 

   
Prace remontowo-konserwatorskie elewacji budynku Kościoła p.w. 
Narodzenia NMP na działce 458 w Węglówce -etap II” dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia NMP w Węglówce 
285 000,00 

   
Remont ogrodzenia budynku Kościoła Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B 
Pocieszenia w Komborni od strony zachodniej i północnej 470 000,00 

Razem: 1 472 500,00 

4. PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY KORCZYNA PRZEDSTAWIA 

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY. 

Sołectwo Iskrzynia 
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1 
FS-Modernizacja budynku Domu Ludowego w 

Iskrzyni oraz zakup garażu blaszanego wraz z 

utwardzeniem terenu 
92109 55 612,60 

Razem 55 612,60 
Węglówka 

Lp. Nazwa zadania Rozdział  

1 
FS- Budowa ogrodzenia stadionu piłkarskiego przy 

LZS Rotar Węglówka - etap I oraz modernizacja 

ławek rezerwowych  
92601 19 000,00 

2 
Wykonanie placu zabaw na terenie obok stadionu 

piłkarskiego i boiska do siatkówki plażowej  
92601 35 500,35 

Razem 54 500,35  
Sołectwo Kombornia 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1 FS Kombornia - Zakup wyposażenia DL w Komborni  92109 55 612,60 

Razem 55 612,60  
Czarnorzeki  

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1 
FS Czarnorzeki - Zakup pieca konwencyjno-

parowego 5 -cio blachowego oraz szafy chłodniczej. 
92109 32 310,92 

Razem 32 310,92 
Sołectwo Krasna 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1 
FS Krasna - Budowa parkingu przy boisku sportowym 

utwardzonego kruszywem łamanym  
92601 53 110,03 

Razem 53 110,03 
Sołectwo Korczyna 

Lp. Nazwa zadania Rozdział  

1 
FS Korczyna - Zakup wyposażenia kuchni DL w 

Korczynie  
92109 55 612,60 

Razem 55 612,60 
 Sołectwo Wola Komborska 

Lp.  Rozdział Kwota 

1 
FS Wola Komborska - Dokończenie studni publicznej 

wraz ze zbiornikiem oraz utwardzenia placu pod 

miejsce postojowe.  
70005 33 979,30 

Razem 33 979,30 
Ogółem wydatki 340 738,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6102



§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku przedstawia załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 9. 1. Ustala  się plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Korczynie, jak załącznik nr 2. 

2. Udziela się dotację przedmiotową w wysokości 30 000,00 zł na dopłatę do ścieków odprowadzanych do 

urządzeń kanalizacyjnych dla  taryfowych grup: gospodarstw domowych i gospodarstw domowych II. 

§ 10. Odsetki podlegające wyłączeniu na podstawie art. 243 ustawy  o finansach publicznych w ramach 

kwoty wydatków na obsługę długu wynoszą 14 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących i majątkowych między rozdziałami w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej /z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem 

przedsięwzięć wieloletnich do wieloletniej Prognozy Finansowej/ 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

4) przekazania upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

5) dokonywania zmian w ramach działów planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

6) zmniejszenia wykonywania planowanych wydatków w roku budżetowym 2024 z uzyskanych zwrotów 

wydatków w tym samym roku. 

7) Upoważnia się Wójta Gminy Korczyna do przekazania upoważnia dyrektorom jednostek organizacyjnych 

Gminy Korczyna do zmniejszenia wykonywania planowanych wydatków w roku budżetowym 

2024 z uzyskanych zwrotów wydatków w tym samym roku. 

8) Upoważnia się Wójta Gminy Korczyna do udzielania pożyczek w roku budżetowym 2024 do wysokości 

50 000,00 zł 

9) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a. Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile 

zmiany te nie pogarsza wyniku budżetu. 

b. Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Korczynie 

i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Paradysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 6102



Załącznik Nr I do uchwały Nr LXI/542/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

600   Transport i łączność   919 337,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy   214 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

  214 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   702 337,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowania)   1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) Remont drogi gminnej Nr 114848 R Iskrzynia -Budzyń 

ul. Szkolna w km 0+955-1+680w m. Iskrzynia. 

  701 337,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 6102



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw(opłata za zatrzymywanie się na przystnkach) 

  3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   268 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   268 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

  250 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie)   1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

750   Administracja publiczna   85 971,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   84 971,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 6102



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  84 971,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowania, za terminowość zapłaty podatku)   1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   2 344,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   2 344,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

  2 344,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

752   Obrona narodowa    250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa.    250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 6102



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

   250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 15 979 044,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

  1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 3 213 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  3 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego   3 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego   205 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 6102



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 3 290 099,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego   790 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego   28 999,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   130 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów    100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 6102



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   310 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej   25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   38 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   220 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw (za zajęcie pasa drogowego) 

  27 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  9 164 545,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  8 822 723,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 6102



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   341 822,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

758   Różne rozliczenia  26 093 695,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  15 970 387,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  15 970 387,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  10 007 741,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 007 741,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin   115 567,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   115 567,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

801   Oświata i wychowanie  1 869 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   637 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 6102



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( za wyżywienie)   632 080,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

  4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowania, za terminowość zapłaty podatku)   1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 80104  Przedszkola   1 232 320,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

  618 320,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0830 Wpływy z usług ( za pobyt dziecka w przedszkolu)   49 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

  475 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 6102



  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

852   Pomoc społeczna  1 112 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

  28 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

  28 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   193 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

  193 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85216  Zasiłki stałe   345 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

  345 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   94 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 6102



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowania, za terminowość zapłaty podatku)   1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  1 830,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

  91 670,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   448 370,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0830 Wpływy z usług ( usługi PCK)   15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  433 370,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85295  Pozostała działalność   2 980,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 6102



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  2 980,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

855   Rodzina  5 470 080,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 5 420 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 5 420 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny    280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

   280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

  49 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 6102



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  49 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 602 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  3 600 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw ( oplata za wyw. odpadów) 

 3 600 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( za korzystnie ze środowiska)   2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Ogółem bieżące  55 402 872,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00 

Majątkowe 

600   Transport i łączność  12 236 956,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  12 236 956,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 6102



  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Srodki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 

 3 531 456,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 8 705 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

  100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

750   Administracja publiczna   850 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  850 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   850 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  850 000,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

  850 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  850 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 025 189,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 6102



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 552 689,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 2 552 689,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 472 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 1 472 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00 

Ogółem majątkowe   17 212 145,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  850 000,00 

Ogółem   72 615 018,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  850 000,00 

 

Plan dochodów bieżących ogółem  55 402 872,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  17 212 145,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  850 000,00 

Plan dochodów ogółem  72 615 018,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 6102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/542/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 
Podmiotowa 

Przedmiotow

a 
Celowa 

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  
   

40002 
Dotacja celowa(dopłaty do studni) Uchwała Rady 

Gminy Nr XL/322/21 z 06 sierpnia 2021 r.   
90 000,00 

60004 Transport zbiorowy ( dopłata do biletów) 
  

95 705,00 

80104 
Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
83 000,00 

80104 
Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
120 828,60 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt 

dziecka/dzieci w przedszkolu niepublicznym   
126 000,00 

80104 
Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
15 000,00 

 
Gmina Miejsce Piastowe na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   
10 000,00 

80104 
Gmina Strzyżów na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
11 000,00 

90001 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-

Samorządowy Zakład Budżetowy ( dotacja do 

ścieków)  
30 000,00 

 

90002 
Gmina Krosno ( dotacja do odpadów 

komunalnych)   
1 112 724,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 750 000,00 
  

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 300 000,00 
  

 
Razem 1 050 000,00 30 000,00 1 664 257,60 

jednostki  

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 743 658,00 
  

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 543 600,00 
  

80113 
Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do 

Ośrodka -w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   
40 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   
560 800,00 

92195 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. M.B. 

Pocieszenia w Komborni na „Remont 

ogrodzenia budynku Kościoła Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. M.B Pocieszenia 

w Komborni od strony zachodniej i północnej" 

  
484 048,49 

92195 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia 

NMP  w Węglówce Prace remontowo-

konserwatorskie elewacji budynku Kościoła p.w. 

Narodzenia NMP na działce 458 w Węglówce -

etap II 

  
292 106,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 6102



92195 

Andrzej Kołder F.H.U.P Muzeum Zamkowe 

Kamieniec Muzeum Kultury Szlacheckiej „Prace 

konserwatorskie ruin zamku Kamieniec - zamek 

średni” 
  

233 680,00 

92195 

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Królowej 

Polski w Korczynie. „Konserwacja kamiennego 

muru ogrodzeniowego przy kościele p.w. NMP 

Królowej Polski w Korczynie etap III” 
  

498 509,41 

92605 

Dla klubów sportowych działających na 

obszarze gminy w trybie ustawy o sporcie, które 

realizować będą cel publiczny w zakresie sportu 

udzielane na podstawie uchwały Rady Gminy nr 

III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

  
200 000,00 

 
Razem 1 287 258,00 

 
2 309 144,86 

  
2 337 258,00 30 000,00 3 973 402,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 6102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/542/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego –Gminny Zakład Komunalny 

w Korczynie w 2024 roku 

Stan środków obrotowych na początek roku 5 000,00 

  

Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000,00 

  

Przychody 497 800,00 

Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 497 800,00 

Koszty 497 800,00 

Koszty bieżące w tym: 497 800,00 

Wynagrodzenia i pochodne  84 800,00 

Pozostałe wydatki  413 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 6102


		2023-12-28T14:07:07+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




